FECHA:
06/05/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

55 Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,280.00008 0101 001 0000 000000 000 530303

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,280.00

MIL DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES

CZ6S-INEC, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS EN COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES POR EL MES DE MARZO 
PARA SUPERVISION ZONAL (16 DIAS) DEL PROYECTO INFORMACIÓN AMBIENTAL EN EMPRESAS Y GADS, A LA PROVINCIA DE EL ORO, LOJA, ZAMORA,